
Utbildningar i SiteVision
Läs mer om de olika utbildningarna på www.sitevision.se/utbildning 

Användarutbildning
Kursen riktar sig till personer som kommer att arbeta med skapa och underhålla information på webbplatsen. Kursen 
innehåller en genomgång av redigeringsytan i SiteVision samt hur man arbetar med de tre vanligaste modulerna 
text, bild och tabell. Om ett snabbare tempo önskas hinns ytterligare  2-3 moduler med.

Användarutbildning fortsättning
Kursen riktar sig till personer som kommer att arbeta med att skapa och underhålla information på webbplatsen. 
Kursen är en fortsättning på steg 1 användarutbildningen. Vi går igenom hantering av arkiv, layouter och flöda bild 
samt fler moduler. Det går att välja ett block av moduler - Blogg, Formulär eller Övrigt. 

Administratörsutbildning
Kursen riktar sig till de personer som har högre behörighet till webbplatsen än vanliga användare/redaktörer. Kursen 
behandlar centrala inställningar på webbplatsen.

Mallutbildning
Kursen riktar sig till de personer som skall skapa grafisk form och struktur på webbplatsen. Förutom skapande av 
mallar så sker en genomgång av moduler/funktioner som används vid mallbygge.

Mallutbildning fortsättning
Kursen riktar sig till de personer som gått den vanliga mallkursen. Här justerar man befintliga mallar med exempelvis 
anpassade vyer (tex engelska mallar) och utseendemässiga förändringar.

Driftutbildning
Kursen riktar sig till de personer som skall drifta SiteVision och har tillgång till servern där SiteVision ligger. Kursen 
innefattar installation, backup, kopplingar till katalogtjänst & mailserver m.m.

Utvecklarkurs portlets
Kursen riktar sig till utvecklare som vill skapa egna portlets i SiteVision. Kursen behandlar grundläggande teori, 
genomgång av utvecklingsmiljö samt utveckling av exempelportlets.

För mer information
Kontakta Ulrika Skilberg för mer information om utbildningar. E-post: ulrika.skilberg@sitevision.se,Tele: 019-17 30 37
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